
令和２年７月 24 日（金・祝） 
越谷市卓球連盟 

 
 
大会中止のお知らせ 
 
 向暑の候、日頃から本連盟の活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 
 新型コロナウイルス感染拡大防止のため、下記の大会について中止とさせていただきま
す。１月以降の大会開催につきましては、改めてご連絡いたします。 
今後とも、本連盟の活動へのご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
中止とする大会 
 １ 令和２年１１月 ３日（火） 第６０回 会長杯ダブルス卓球大会 
 ２ 令和２年１２月１９日（土） 第２１回 越谷ラージ山田杯卓球大会 
 

以上 
 


